dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2019 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

410/19-5

410/19

410/19-4

B-

1161/2019

B-
1162/2019

B-
1163/2019

B-
1164/2019

B-
1165/2019

B-
1166/2019

Iop. MU0
3aKlo4YMBLLEe
[OroBOpP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

AO IIML',O"

AO "MLI.O"

AO IIML',O"

AO "ML',O"

AO "MLI.O"

AO "MLI,O"

AO "MLlO"

AO "MLlO"

AO IIML',O"

CBepeHusn

XXypwunio TaTbsiHa AHaToJIbeBHa

009023

18.06.2014

DaTa

CoCTaBJieHuA

oT4yeTa

11.09.2019

12.07.2019

12.08.2019

23.09.2019

23.09.2019

23.09.2019

24.09.2019

24.09.2019

24.09.2019

OObBLEeKT OLeHKHm,
HanpasJsieHue
KBasNIM(PUKaLUOHHOIO
aTrecTaTa

2Kunon oom n 3eMesibHbIN
y4acTok «OueHka
HeOBUXUMOCTU»

JXunon 0oM 1 3eMesibHbIN
y4acTok «OueHka
HeaBVMXUMOCTU»

2Kunonm nom n 3eMesibHbIN
y4acTok «OueHka
HeOBUXUMOCTU»

KBapTupa «OueHka
HeABMXNMOCTUN»

KeapTupa «OueHka
HeLBNXNMOCTU»

KeapTupa «OueHka
HeLBNXNMOCTU»

KBapTupa «OueHka
HeaABM>XXUMOCTUN>»

KBapTupa «OueHka
HeABUXNMOCTN»

KeapTupa «OueHka
HEeBVXXMMOCTU»

Bup
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaAa n
NInkBngaunoHHa4a

PblHO4YHas n
NInkBnpgaunoHHa4a

PblHO4YHasa n
JNInkBnpgaunoHHasa

PbiHOYHaa n
JInkBMgaunoHHas

PblHOYHaa n
JInkBMgaunoHHas

PblHOYHaa n
NnkBnpgaunoHHasa



B-
1167/2019

B-
1168/2019

B-
1169/2019

B-
1170/2019

B-
1171/2019

B-
1172/2019

B-
1173/2019

B-
1174/2019

B-
1175/2019

B-
1176/2019

B-
1177/2019

B-
1178/2019

522/19

523/19

524/19

525/19

AO "MU,O"

Ao "ML',O"

AO "ML',O"

AO "MLI.O"

AO "MLI,O"

AO "MU,O"

AO "MU,O"

AO "MU,O"

Ao "ML',O"

AO "ML',O"

AO IIMLlolI

AO "MLI,O"

AO "MU,O"

AO "MU,O"

AO "MU,O"

Ao "MU,O"

24.09.2019

24.09.2019

25.09.2019

26.09.2019

26.09.2019

26.09.2019

26.09.2019

27.09.2019

27.09.2019

27.09.2019

27.09.2019

27.09.2019

27.08.2019

27.08.2019

27.08.2019

27.08.2019

KeapTupa «OueHka
HEeBMXXMMOCTU»

KeapTupa «OueHka
HEeBVXMMOCTU»

KBapTupa «OueHka
HeABMXNMOCTN»

KeapTupa «OueHka
HeABNXXNMOCTU»

KeapTupa «OueHka
HeLBUXNMOCTU»

KBapTupa «OueHka
HeaABM>XXUMOCTUN>»

KeapTupa «OueHka
HeOBUXXMMOCTU»

KeapTupa «OueHka
HEeBVXMMOCTU»

KeapTupa «OueHka
HeBVXXMMOCTU»

KeapTupa «OueHka
HeBV>XMMOCTU»

KeapTupa «OueHka
HeLBNXNMOCTU»

KeapTupa «OueHka
HeABNXMNMOCTU»

KBapTupa «OueHka
HeaABM>XXUMOCTUN>»

KBapTupa «OueHka
HeABNXNMOCTN»

KeapTupa «OueHka
HEeBVXMMOCTU»

KeapTupa «OueHka
HEeBVXXMMOCTU»

PblHOYHaa n
NnkBnpgaunoHHasa

PblHOYHaa n
NInkBnpgaunoHHasa

PblHOYHaAa n
JInKBMOaunoHHasA

PblHO4YHas n
JNInkBnpgaumnoHHasa

PblHO4YHasa n
JNInkBnpgaunoHHasa

PbiHOYHaa n
JInkBMgaunoHHas

PblHOYHaa n
JInkBMgaunoHHas

PblHOYHaa n
NnkBnpgaunoHHasa

PblHOYHaa n
NInkBnpgaunoHHasa

PblHOYHaAa n
NInkBnpaunoHHaa

PblHO4YHas n
NInkBnpgaunoHHa4a

PblHO4YHasa n
JNInkBnpgaunoHHasa

PbiHOYHaa n
JInkBMgaunoHHas

PblHOYHaa n
JInkBMgaunoHHas

PblHOYHaa n
NnkBnpgaunoHHasa

PblHOYHaa n
NInkBnpgaunoHHasa



526/19

527/19

528/19

529/19

532/19

533/19

534/19

535/19

537/19

538/19

539/19

540/19

541/19

544/19

545/19

548/19

AO "MU,O"

Ao "ML',O"

AO "ML',O"

AO "MLI.O"

AO "MLI,O"

AO "MU,O"

AO "MU,O"

AO "MU,O"

Ao "ML',O"

AO "ML',O"

AO IIMLlolI

AO "MLI,O"

AO "MU,O"

AO "MU,O"

AO "MU,O"

Ao "MU,O"

28.08.2019

28.08.2019

30.08.2019

30.08.2019

02.09.2019

02.09.2019

02.09.2019

02.09.2019

03.09.2019

03.09.2019

04.09.2019

04.09.2019

04.09.2019

05.09.2019

05.09.2019

06.09.2019

KeapTupa «OueHka
HEeBMXXMMOCTU»

KeapTupa «OueHka
HEeBVXMMOCTU»

KBapTupa «OueHka
HeABMXNMOCTN»

KeapTupa «OueHka
HeABNXXNMOCTU»

KeapTupa «OueHka
HeLBUXNMOCTU»

KBapTupa «OueHka
HeaABM>XXUMOCTUN>»

KeapTupa «OueHka
HeOBUXXMMOCTU»

KeapTupa «OueHka
HEeBVXMMOCTU»

KeapTupa «OueHka
HeBVXXMMOCTU»

KeapTupa «OueHka
HeBV>XMMOCTU»

KeapTupa «OueHka
HeLBNXNMOCTU»

KeapTupa «OueHka
HeABNXMNMOCTU»

KBapTupa «OueHka
HeaABM>XXUMOCTUN>»

KBapTupa «OueHka
HeABNXNMOCTN»

KeapTupa «OueHka
HEeBVXMMOCTU»

KeapTupa «OueHka
HEeBVXXMMOCTU»

PblHOYHaa n
NnkBnpgaunoHHasa

PblHOYHaa n
NInkBnpgaunoHHasa

PblHOYHaAa n
JInKBMOaunoHHasA

PblHO4YHas n
JNInkBnpgaumnoHHasa

PblHO4YHasa n
JNInkBnpgaunoHHasa

PbiHOYHaa n
JInkBMgaunoHHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaa n
NInkBnpgaunoHHasa

PblHOYHaAa n
NInkBnpaunoHHaa

PblHO4YHas n
NInkBnpgaunoHHa4a

PblHO4YHasa n
JNInkBnpgaunoHHasa

PbiHOYHaa n
JInkBMgaunoHHas

PblHOYHaa n
JInkBMgaunoHHas

PblHOYHaa n
NnkBnpgaunoHHasa

PblHOYHaa n
NInkBnpgaunoHHasa



549/19

551/19

552/19

554/19

557/19

AO "MU,O"

Ao "ML',O"

AO "ML',O"

AO "MLI.O"

AO "MLI,O"

06.09.2019

09.09.2019

09.09.2019

09.09.2019

10.09.2019

KeapTupa «OueHka
HEeBMXXMMOCTU»

KeapTupa «OueHka
HEeBVXMMOCTU»

KBapTupa «OueHka
HeABMXNMOCTN»

KeapTupa «OueHka
HeABNXXNMOCTU»

KeapTupa «OueHka
HeLBUXNMOCTU»

PblHOYHaa n
NnkBnpgaunoHHasa

PblHOYHaa n
NInkBnpgaunoHHasa

PblHOYHaAa n
JInKBMOaunoHHasA

PblHO4YHas n
JNInkBnpgaumnoHHasa

PblHO4YHasa n
JNInkBnpgaunoHHasa



