Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2019 года.										
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Журило Татьяна Анатольевна 009023 18.06.2014								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						410/19-5	АО "МЦО"	11.09.2019	Жилой дом и земельный участок «Оценка недвижимости»	Рыночная стоимость
410/19	АО "МЦО"	12.07.2019	Жилой дом и земельный участок «Оценка недвижимости»	Рыночная стоимость						
410/19-4	АО "МЦО"	12.08.2019	Жилой дом и земельный участок «Оценка недвижимости»	Рыночная стоимость						
B- 1161/2019	АО "МЦО"	23.09.2019	Квартира «Оценка недвижимости»	Рыночная и Ликвидационная						
B- 1162/2019	АО "МЦО"	23.09.2019	Квартира «Оценка недвижимости»	Рыночная и Ликвидационная						
B- 1163/2019	АО "МЦО"	23.09.2019	Квартира «Оценка недвижимости»	Рыночная и Ликвидационная						
B- 1164/2019	АО "МЦО"	24.09.2019	Квартира «Оценка недвижимости»	Рыночная и Ликвидационная						
B- 1165/2019	АО "МЦО"	24.09.2019	Квартира «Оценка недвижимости»	Рыночная и Ликвидационная						
B- 1166/2019	АО "МЦО"	24.09.2019	Квартира «Оценка недвижимости»	Рыночная и Ликвидационная						

B- 1167/2019	АО "МЦО"	24.09.2019	Квартира «Оценка недвижимости»	Рыночная и Ликвидационная
B- 1168/2019	АО "МЦО"	24.09.2019	Квартира «Оценка недвижимости»	Рыночная и Ликвидационная
B- 1169/2019	АО "МЦО"	25.09.2019	Квартира «Оценка недвижимости»	Рыночная и Ликвидационная
B- 1170/2019	АО "МЦО"	26.09.2019	Квартира «Оценка недвижимости»	Рыночная и Ликвидационная
B- 1171/2019	АО "МЦО"	26.09.2019	Квартира «Оценка недвижимости»	Рыночная и Ликвидационная
B- 1172/2019	АО "МЦО"	26.09.2019	Квартира «Оценка недвижимости»	Рыночная и Ликвидационная
B- 1173/2019	АО "МЦО"	26.09.2019	Квартира «Оценка недвижимости»	Рыночная и Ликвидационная
B- 1174/2019	АО "МЦО"	27.09.2019	Квартира «Оценка недвижимости»	Рыночная и Ликвидационная
B- 1175/2019	АО "МЦО"	27.09.2019	Квартира «Оценка недвижимости»	Рыночная и Ликвидационная
B- 1176/2019	АО "МЦО"	27.09.2019	Квартира «Оценка недвижимости»	Рыночная и Ликвидационная
B- 1177/2019	АО "МЦО"	27.09.2019	Квартира «Оценка недвижимости»	Рыночная и Ликвидационная
B- 1178/2019	АО "МЦО"	27.09.2019	Квартира «Оценка недвижимости»	Рыночная и Ликвидационная
522/19	АО "МЦО"	27.08.2019	Квартира «Оценка недвижимости»	Рыночная и Ликвидационная
523/19	АО "МЦО"	27.08.2019	Квартира «Оценка недвижимости»	Рыночная и Ликвидационная
524/19	АО "МЦО"	27.08.2019	Квартира «Оценка недвижимости»	Рыночная и Ликвидационная
525/19	АО "МЦО"	27.08.2019	Квартира «Оценка недвижимости»	Рыночная и Ликвидационная

526/19	АО "МЦО"	28.08.2019	Квартира «Оценка недвижимости»	Рыночная и Ликвидационная
527/19	АО "МЦО"	28.08.2019	Квартира «Оценка недвижимости»	Рыночная и Ликвидационная
528/19	АО "МЦО"	30.08.2019	Квартира «Оценка недвижимости»	Рыночная и Ликвидационная
529/19	АО "МЦО"	30.08.2019	Квартира «Оценка недвижимости»	Рыночная и Ликвидационная
532/19	АО "МЦО"	02.09.2019	Квартира «Оценка недвижимости»	Рыночная и Ликвидационная
533/19	АО "МЦО"	02.09.2019	Квартира «Оценка недвижимости»	Рыночная и Ликвидационная
534/19	АО "МЦО"	02.09.2019	Квартира «Оценка недвижимости»	Рыночная
535/19	АО "МЦО"	02.09.2019	Квартира «Оценка недвижимости»	Рыночная
537/19	АО "МЦО"	03.09.2019	Квартира «Оценка недвижимости»	Рыночная и Ликвидационная
538/19	АО "МЦО"	03.09.2019	Квартира «Оценка недвижимости»	Рыночная и Ликвидационная
539/19	АО "МЦО"	04.09.2019	Квартира «Оценка недвижимости»	Рыночная и Ликвидационная
540/19	АО "МЦО"	04.09.2019	Квартира «Оценка недвижимости»	Рыночная и Ликвидационная
541/19	АО "МЦО"	04.09.2019	Квартира «Оценка недвижимости»	Рыночная и Ликвидационная
544/19	АО "МЦО"	05.09.2019	Квартира «Оценка недвижимости»	Рыночная и Ликвидационная
545/19	АО "МЦО"	05.09.2019	Квартира «Оценка недвижимости»	Рыночная и Ликвидационная
548/19	АО "МЦО"	06.09.2019	Квартира «Оценка недвижимости»	Рыночная и Ликвидационная

549/19	АО "МЦО"	06.09.2019	Квартира «Оценка недвижимости»	Рыночная и Ликвидационная
551/19	АО "МЦО"	09.09.2019	Квартира «Оценка недвижимости»	Рыночная и Ликвидационная
552/19	АО "МЦО"	09.09.2019	Квартира «Оценка недвижимости»	Рыночная и Ликвидационная
554/19	АО "МЦО"	09.09.2019	Квартира «Оценка недвижимости»	Рыночная и Ликвидационная
557/19	АО "МЦО"	10.09.2019	Квартира «Оценка недвижимости»	Рыночная и Ликвидационная